乙方选派的专业人员应当在乙方注册并具有一级造价工程师证书及相关从业经历，项

目负责人须同时具备一级注册造价工程师证书及相应专业高级或高级以上工程类、经济类

职称证书，项目部成员人员配备应满足采购文件（不含项目负责人）要求，参与项目审核、

编制人员应具有一级注册造价师证书并提供社保证明。乙方为甲方本次审计项目指派的项

目负责人及专业人员详见附件《乙方参加审计人员名单及资质情况表》。在项目实施过程

中，未经甲方书面同意，乙方不得擅自更换项目部人员，否则甲方将采取警告、扣减审计

费、解除合同或录入黑名单等处罚。

六、费用支付

1.酬金： 480000.0（肆拾捌万元整） 。

2.支付方式：甲方根据乙方审核结果出具审计报告后，由甲方统一报资金拨付部门一

次性付清乙方酬金。

七、对乙方的管理

甲方负责乙方的日常管理和使用，对乙方出现审计和复核质量问题、审核超时、违反

程序和泄密等违约行为的，甲方有权对乙方违约行为按委托合同进行警告、扣减委托费、

解除委托、三年内不得参与甲方相关项目投标等处罚，并对其所造成的经济损失和法律纠

纷依法追究经济和法律责任。

1、对出现审计和复核质量问题的处罚。为实施对乙方编审成果文件和复核结果准确性

的监督，甲方有权委托有关部门、其他中介机构、工程专家或由甲方对乙方的编审结果直